
  

 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Corso Telesio, n. 17   87100 Cosenza 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  

                                                  Sito internet: www.csa.cs.it   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 2 
Avvio anno scolastico Personale Docente 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Religione Cattolica 
Personale Educativo 

 
 
 

 

 

   

IL DIRIGENTE 
 

VISTA      l’O.M. 221 del 12 aprile 2017 relativa alla mobilità del personale della 
scuola per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTO     il CCNI sottoscritto in data 11 aprile 2017 relativo alla mobilità del  

personale della scuola per l’a.s. 2017/18; 
 
ESAMINATE le domande del personale educativo interessato alla mobilità per 

l’a.s. 2017/18; 
 

DISPONE 
 
E’ pubblicata n data odierna la graduatoria provvisoria relativa alla mobilità 
territoriale e professionale del personale educativo per l’a.s. 2017/18 -  distinta per 
fasi di interesse come da allegato, che fa parte integrante del presente 
provvedimento. 
Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale 
motivato reclamo allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
                                                                                                    

  Il  DIRIGENTE 

                                                                   Luciano Greco 
 

- Ai DD.SS. della Provincia 
- Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
- Alle OO.SS. di categoria della provincia 
- Al sito istituzionale dell’ufficio 

 
Responsabile del procedimento:  
Nadia Longo  Tel: 0984/894143 ;  
e-mail: nadia.longo@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 
Salvatore Altavilla Tel: 0984/894142 
e-mail: salvatore.altavilla.cs@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0005962.07-06-2017

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
http://www.csa.cs.it/
mailto:nadia.longo@istruzione.it
mailto:salvatore.altavilla.cs@istruzione.it

		2017-06-07T06:45:22+0000
	GRECO LUCIANO




